VG Advies

Ontzorgen van het MKB

Stichting Wensulance
te Landgraaf

Rapport inzake de jaarrekening 2021

Heerlen, 01-03-2022



Inhoudsopgave
Pagina

RAPPORT

Opdracht 3

JAARREKENING

Grondslagen voor de financiéle verslaggeving

Balans per 31 december 2021

Winst- en verliesrekening over 2021

Toelichting op de balans per 31 december 2021

Toelichting op de winst- en verliesrekening over 2021 1

— O 0 &\



Stichting Wensulance
T.a.v. de bestuurders
Marconistraat 36
6372 PN Landgraaf

Heerlen, 01-03-2022

Geachte bestuurders,

Hierbij doen wij u toekomen het rapport inzake de jaarrekening 2021 van Stichting Wensulance te Landgraaf.

Opdracht

Ingevolge uw opdracht hebben wij de in dit rapport opgenomen jaarrekening 2021 van Stichting Wensulance te
Landgraaf opgesteld op basis van de door u verstrekte gegevens.

De verantwoordelijkheid voor de juistheid en volledigheid van die gegevens en de hierop gebaseerde cijfers berust

bij u.

Onze werkzaamheden bestonden in hoofdzaak uit het verzamelen, verwerken, rubriceren en samenvatten van
financiéle gegevens.

Wij vertrouwen erop u hiermee tot uw genoegen te hebben geinformeerd en zijn graag bereid tot het verstrekken van
eventueel verder gewenste inlichtingen.

Hoogachtend,

VGAdvies

F.G. van Gestel



JAARREKENING

GRONDSLAGEN VOOR DE FINANCIELE VERSLAGGEVING

Algemeen

Algemene grondslag

De algemene grondslag voor de waardering van activa en passiva. Alsmede voor de bepaling van het resultaat is de
verkrijgings- of vervaardigingsprijs. Voor zover niet anders vermeld worden activa en passiva opgenomen voor

de nominale waarde.

Grondslagen voor de waardering van activa en passiva

Materiéle vaste activa
De materi€le vaste activa worden gewaardeerd op aanschafwaarde, verminderd met lineair berekende afschrijvingen,
gebaseerd op de verwachte economische levensduur. In het jaar van investeren wordt naar tijdsgelang afgeschreven.

Vorderingen
De vorderingen worden opgenomen tegen nominale waarde, voor zover noodzakelijk onder aftrek van een

voorziening voor het risico van oninbaarheid.

Liquide middelen
De liquide middelen staan, voor zover niet anders vermeld, ter vrije beschikking van de onderneming.

Kortlopende schulden
De kortlopende schulden worden gewaardeerd op de nominale waarde en hebben een looptijd van maximal één jaar.




Grondslagen voor de resultaatbepaling

Algemeen
Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de netto-omzet en alle hiermee verbonden, aan het verslagjaar

toe te rekenen kosten. Kosten worden bepaald met inachtneming van dehiervoor vermelde waarderingsgrondslagen.
Winsten worden verantwoord in het jaar waarin de omzet is gerealiseerd. Verliezen worden in aanmerking genomen
in het jaar waarin deze voorzienbaar zijn.

De overige baten en lasten worden toegerekend aan de verslagperiode waarop deze betrekking hebben.

Netto-omzet
De netto-omzet betreft de opbrengst voor de aan afnemers (derden) geleverde goederen en diensten onder aftrek
van toegestane kortingen en de over de omzet geheven belastingen.

Financi€le baten en lasten
De financiéle baten en lasten betreffen de van derden ontvangen (te ontvangen) en aan derden betaalde (te betalen)
intrest.

Buitengewone lasten
De buitengewone baten en lasten betreffen baten en lasten met een incidenteel karakter, die geen
direct verband hebben met de gewone bedrijfsuitoefening.

Bedrijfskosten
Deze zijn opgenomen tegen uitgaafprijs.



BALANS PER 31 DECEMBER 2021
(in euro's)

ACTIVA
Vaste activa

Materiéle vaste activa

Vlottende activa

Debiteuren
Liquide middelen

Totaal

31-12-2021

46.070

31-12-2020

46.015



PASSIVA
Eigen vermogen
Kapitaal
Overige reserves
Kortlopende schulden

Crediteuren
Overige schulden en overlopende passiva

Totaal

31-12-2021

46.070

31-12-2020

46.015



WINST- EN VERLIESREKENING OVER 2021
(in euro's)

Netto-omzet
Brutomarge

Afschrijvingen
Overige bedrijfskosten

Som der bedrijfskosten

Bedrijfsresultaat
Financiéle baten en lasten

Resultaat uit gewone bedrijfsuitoefening
v6or belastingen

Belastingen resultaat uit gewone
bedrijfsuitoefening

Resultaat na belastingen

2021

55

55

55

2020

-12.680

-12.680

-12.680



TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2021

(in euro's)
ACTIVA
Materiéle vaste activa

Verbouwing

Boekwaarde per 1 januari
Investeringen

Afschrijvingen

Boekwaarde per 31 december

Vervoermiddelen

Boekwaarde per 1 januari
Investeringen

Afschrijvingen

Boekwaarde per 31 december

Inventaris

Boekwaarde per 1 januari
Investeringen

Afschrijvingen

Boekwaarde per 31 december

Debiteuren

Liquide middelen

ING Bank
Rabobank
Gelden onderweg
Kasgeld

31-12-2021

2.589

-392

2.197

6.748

-4.625

2.123

5.164

-4.474

690

12.762
26.833
1.453
12

41.060

31-12-2020

3.173

-584

2.589

14.373

-7.625

6.748

9.965

-4.801

5.164

11.953
18.591
958

12

31.514



PASSIVA
Eigen vermogen

Kapitaal

Overige reserves

Stand 1 januari
Resultaat boekjaar
Stand 31 december
Kortlopende schulden

Crediteuren

Nominaal te betalen

Overige schulden en overlopende passiva

Nog te betalen kosten

31-12-2021

340
340

45.675
55

45.730

31-12-2020

340
340

58.355
-12.680

45.675
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TOELICHTING OP DE WINST- EN VERLIESREKENING OVER 2021

(in euro's)
Bedrijfsopbrengsten
Netto-omzet

Donaties

Afschrijvingen vaste activa

Verbouwing
Vervoermiddelen
Inventaris

Overige bedrijfskosten
Huisvestingskosten

Huur
Onderhoud pand
Overige huisvestingskosten

Verkoopkosten

Reclame en advertenties
Representatie en verteer
Relatiegeschenken
Contributies en abonnementen

Autokosten
Brandstof
Onderhoud/reparatie
Parkeerkosten
Verkeersboetes
Overige autokosten

2021

43.805
43.805

392
4.625
4.474
9.491

2020

37.850

37.850

584
7.625
4.801

13.010
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Kantoorkosten en overige algemen kosten
Kantoorbenodigdheden

Inventaris

Onderhoud en reparatie

Drukwerk en porti

Internet en telefonie

Kosten website
Hardware/software

Inrichting ambulance
Verbruiksmaterialen
Vergoedingen/kleding vrijwilligers
Aanschaf materialen

Kosten wensritten

Verzekeringen

Ondernemingsplan
Cursussen/seminars

Overige algemene kosten

Totaal overige bedrijfskosten

Financiéle baten en lasten

Rentelasten en soortgelijke kosten

Rente en kosten bank

Totaal Financiéle baten en lasten

12



